Câmara Municipal de Quixeramobim
Rua Cônego Pinto de Mendonça, n.° 60 — Centro

E-mail — cmcacmquixeramobim.ce.qov.br

DECRETO LEGISLATIVO N° 058/2017 de 14 de Dezembro de 2017.

CONCEDE A COMENDA FENELON

AUGUSTO CÂMARA AO SR. VICENTE

GLEIVAN GOMES E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS.

Art. 1°. — Fica concedido ao limo SR. VICENTE GLEIVAN GOMES

a COMENDA FENELON AUGUSTO CÂMARA.

Art. 2.° — A honraria a que se refere o artigo anterior deverá ser

entregue ao homenageado em Sessão Solene pelo vereador proponente.

Art. 30 - As despesas decorrentes da execução do presente

Decreto Legislativo ocorrerão por conta de dotações próprias da Câmara

Municipal de Quixeramobim, constantes do orçamento vigente, suplementadas

se necessário.

Art. 40 - Este decreto entra em vigor na data de sua Publicação,

revogando as disposições em contrário.

Paço da Câmara Municipal de Quixeramobim, 14 de dezembro de 2017.

. ._ ----- "-k (

ntomo Frañçois Saldanha da Silva

Presidente CMQ

Câmara Municipal de Quixeramobim
Rua Cônego Pinto de Mendonça, n ° 60 - Centro

E-mail — cmo@cmquixeramobim.ce.qov.br

MENSAGEM

PROJETO DE DECRETO No 058/2017

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

Ao cumprimentar cordialmente Vossas Excelências, submeto à análise e à superior

deliberação desse Poder Legislativo EM REGIME DE URGENCIA SIMPLES o anexo

Projeto de Decreto que CONCEDE A COMENDA FENELON AUGUSTO CAMARA AO SR.

VICENTE GLEIVAN GOMES E ADOTA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Pelo exposto, solicito desde já o apoio dos membros integrantes deste

honroso parlamento, para aprovação da matéria.

Quixeramobim — Ceará, 13 de Dezembro de 2017.

An on! o F pe Coutinho
Veread roponente

PROMULGAR,
residente

Câmara Municipal de Quixeramobim
Rua Cônego Pinto de Mendonça n ° 60 — Centro

E-mail - cmcacmduixeramobim.ce.qov.br

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO N° 058/2017 de 13 de Dezembro de

2017.

CONCEDE A COMENDA FENELON AUGUSTO

CÂMARA AO SR. VICENTE GLEIVAN GOMES E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1°. - Fica concedido ao limo SR. VICENTE GLEIVAN GOMES

a COMENDA FENELON AUGUSTO CÂMARA.

Art. 2.° - A honraria a que se refere o artigo anterior deverá ser

entregue ao homenageado em Sessão Solene pelo vereador proponente.

Art. 3° - As despesas decorrentes da execução do presente

Decreto Legislativo ocorrerão por conta de dotações próprias da Camara

Municipal de Quixeramobim. constantes do orçamento vigente. suplementadas

se necessário.

Art. 4° - Este decreto entra em vigor na data de sua Publicação.

revogando as disposições em contrario.

Paço da Camara Municipal de Quixeramobim, 13 de Dezembro de 2017.

  /
Ant lo ucelio Felipe Coutinho

Vereador Proponente

A2 C

\; A 4t_4•

c..s. Ç-•  -
/

Aik

R 1 d 'x,0" (.4.: ,k •rAX9

17.
L.:: fut AA

.._ -.. .1 ---Lt

F AA C j. fu-...,..-rt

)\.e,t ./\c_-)j) tt A,  ctc)  :-.,,y0 .0  --yyk.}.7.,-,-Is'. () )0,./ ik
)

e r /
, _vvibt, --r\k)

r- ) QM el. ,-).,-)t P_A - --- -44
C 0.  I .,o)  LLI 2,KL. ,S2____ '1')(1 L' L___52,____

-,j ,• iy-V-1 <- -, O lak C) C - .11A- (- k l/ (:'-3-1 0(ii- - --C)' MA-) .ki)-1.1\"

1 1 »

(lit 4.... -C-: U C LIO-V_iTQ.,  '',./ A- - '‘ "\._
t-

ft,

ç-', .• -C---Y1 c.,Ci '1...WA:X-C .A _ /20/

() As 4 , c Apc-i 17., at c_,-) dJ
C_,C; Cc OLLtr-D

•  L ck.c.'   \- .7\6..`)

fl C(AVY‘ YLL
-

() t_c-1
,
ix .0._ _/j(...'-uct C":.) -

-1?)10 ri.P

tf"

U I ik,k:an-- C

A x

c

- L

.--
—Sc-

P S T - clei,-LL-d L k s.-:, c_ .,_,.1)
P R P- ?0,,I.,-.L.) ' -p_ki). ; -LL Ccn 1.,(-: .-ut.)*0., et) LA_ ._ _g•

1 NCI) os.p ko_t c, Q.9-rY \ -. -C., 5) ./k, ' ‘ -Zi OA ak .7-  CÏLCk ..

C.\. :,--C  L- rtiv cLo Pc  1,<--) /kA t9--ra_.Q._ C ..,- _,

kl. .)....iN I \-0- . gi.  cts-, C-- Aii  r -y-v....L,0-' ctc,-- ..z),(;--2AAT„ I
(AA ,.A.A.,1•A.A.QA. ira'_uo di  .7.) .-kici:ri2 t,„ • ,•1 A .

1). (\ kl.kA..,0 ,,, 1-). ..-_-)A .C1.07 Y\-t •Q-- Ci-C

Kc
.,...)

I

eradeal

,/
•

Wc1 ,A °I-;-  LC•k-ek:) 0". L.SZ•A- \

r

C L ,vs2

o-  D .Ç1ALQ

' \e_

1 '1,(

,..3),S2J-vp _e  c,c' 0

R. 9 ks,V-x_t_A TV, AfJ --LrYk ••\.11 1-y\-ci. ki o cix.:, :-..),u 0--7-1 --
002.1, ko

>,
Qir-k_ -- ____..... .._ k_%

a  Si .. s.!  )77-1-A% •<--> .: .

-.) 0-1(N.... ')ç), 4 zNa CL7;) Ci_r_i_ C) Lc.i-t cisz.
-  (--( Q_ 11-zykiY-, R I

( t.c...) (l:NQ  Li ,.,:r1 -.)1 ,17) // U ---1-...,. c>  ...L t_Lijiil,,,, '  I) otx.
,..)

- , )
(-)_.,0-111.j.\-,--.2..t.caa j•\:4":3i_ sr\ kiitt.- ,) cLo-

P 1. (.7.- C.t.,0- OLL9--) Q.,,L,W.,t_Zir---) C..4 ._

.4::7-1-). Run kfmA).-7.) ci uLA A-fry\ -1 (.) li 0,.. .L1Y-3 (k-).  ,

ikx _1 s:-.,t A_‘1.' ' •-A____ (:)(5,..), Q) ,c)--yx-v k)-y‘ kV.- d,K) Q.L.)̀ 1

' /3 l /1-C''')/1-All    .., ... .. ,i 6.?
4.7

 --r

C.> c. AA CLiv

t-
LtvL

' 'Y x t‘

.,\ L010--

k." .1. -1  KL: d1/4S4__

credeal